
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1065 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 

Memorando DAC n. 246/2007 

RESOLVE: 

Designar Hercy Pessoa Barbosa Rodrigues, técnica requisitada da 

Secretaria de Saúde do Distrito Federal, ocupante do cargo de Auxiliar de 

Enfermagem, para exercer a função de Secretária do Serviço de Assistência Médica 

do Decanato de Assuntos Comunitários, a partir de 1 2/7/2007. 

Brasília, 15 de julho de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

FRM 


	Page 1

